
Vánoce
s JANKEM

katalog produktů
2024

ČÍST ONLINE



2 3

Pracovat v čokoládovně bylo vždy mým velkým 

snem. A kdy jindy se plní sny než o Vánocích. Proto 

bych chtěl kousek tohoto sladkého snu přinést  

i k vám, mezi vaše kolegy, partnery a blízké. 

V tomto vánočním katalogu jsme si pro vás 

připravili to nejsladší od JANKA, co si jen člověk 

může představit. Jelikož Vánoce nejsou jen  

o rozbalování dárků pod stromečkem, ale celkově 

o vánočním čase, připravili jsme si pro vás širokou 

nabídku produktů ke každé příležitosti. Nejdete zde 

tak kompletní výběr od Mikuláše, adventu, přes 

Vánoce až po Silvestr. Od tabulky čokolády, přes 

pralinky a lanýže až po obří adventní kalendář.

Nejen, že vám tyto „dárečky“ dopravíme až k vám 

domů, ale také jsme schopni je opatřit logem, 

potřebnou grafikou či jinými firemními znaky  

a detaily. V případě nejistoty a váhání se kdykoliv 

můžete na nás obrátit, abychom vše doladili do 

úplné dokonalosti dle vašich představ.

A pokud jste si tak v našem vánočním katalogu 

nevybrali to pravé čokoládové, můžete se 

podívat na naše webové stránky, kde najdete náš 

kompletní sortiment, který jsme schopni upravit dle 

vašich požadavků.

Rád bych vám tímto už jen závěr popřál šťastné 

Vánoce, ať jsou pro vás ty pravé JANKOVSKÉ a do 

nového roku jen to nejlepší, co vás může v životě 

potkat.

Těším se na viděnou.

Za Čokoládovnu JANEK obchodní zástupce 

Michal Smělík

Úvodní slovo 
našeho obchodního 
zástupce

www.cokoladovnajanek.cz



4 5

Mikuláš 

Hvězdička 
hořká/mléčná

Čokoládové lízátko je naší odpovědí na to, jak nemít 
upatlané ruce od čokolády. Z kvalitní čokolády 
provoněné vanilkou. Žádnými aromaty nebo esencemi, 
ale zrníčky pravé vanilky. Tahle hvězdička voní, křupe  
a zároveň se pomalu rozplývá na jazyku.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené mléko, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka
Hmotnost: 23 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  43 Kč
Cena bez DPH  38,39 Kč

Hvězdička 
mléčná/hořká

Čokoládové lízátko je naší odpovědí na to, jak nemít 
upatlané ruce od čokolády. Z kvalitní čokolády 
provoněné vanilkou. Žádnými aromaty nebo esencemi, 
ale zrníčky pravé vanilky. Tahle hvězdička voní, křupe  
a zároveň se pomalu rozplývá na jazyku.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené mléko, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka
Hmotnost: 23 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  43 Kč
Cena bez DPH  38,39 Kč

Hvězdička 
bílá/hořká

Čokoládové lízátko je naší odpovědí na to, jak nemít 
upatlané ruce od čokolády. Z kvalitní čokolády 
provoněné vanilkou. Žádnými aromaty nebo esencemi, 
ale zrníčky pravé vanilky. Tahle hvězdička voní, křupe  
a zároveň se pomalu rozplývá na jazyku.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené mléko, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka
Hmotnost: 23 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  43 Kč
Cena bez DPH  38,39 Kč

Vánoční čokoládové lízátko 
– andělíček

Čokoládové lízátko ve tvaru andělíčka je naší odpovědí 
na to, jak nemít upatlané ruce od čokolády. Z kvalitní 
čokolády provoněné vanilkou. Žádnými aromaty nebo 
esencemi. Ale zrníčky pravé vanilky. Voní, křupe a zároveň 
se pomalu rozplývá na jazyku.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené mléko, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka
Hmotnost: 23 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  60 Kč
Cena bez DPH  53,57 Kč



7

6

Vánoční čokoládové lízátko
Santa

Čokoládové lízátko ve tvaru Santy je naší odpovědí 
na to, jak nemít upatlané ruce od čokolády. Z kvalitní 
čokolády provoněné vanilkou. Žádnými aromaty nebo 
esencemi. Ale zrníčky pravé vanilky. Voní, křupe 
a zároveň se pomalu rozplývá na jazyku.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené mléko, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka
Hmotnost: 23 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  60 Kč
Cena bez DPH  53,57 Kč

Pekanové uhlí 
75 g

Tohle uhlí vám nezatopí. Naopak. Pekanový ořech, 
čokoláda a tmavé kakao. To je to kouzlo.

Složení: tmavá čokoláda 64% (kakaová hmota, kakaové 
máslo, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka) pekanový ořech, dark kakao
Hmotnost: 75 g
Minimální trvanlivost: 4 měsíce

Cena s DPH  139 Kč
Cena bez DPH  124,11 Kč

Lízátko 
sněhulák

Čokoládové lízátko ve tvaru sněhuláka je naší odpovědí 
na to, jak nemít upatlané ruce od čokolády. Z kvalitní 
čokolády provoněné vanilkou. Žádnými aromaty nebo 
esencemi. Ale zrníčky pravé vanilky. Voní, křupe a zároveň  
se pomalu rozplývá na jazyku.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené mléko, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka
Hmotnost: 23 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  65 Kč
Cena bez DPH  58,04 Kč

Čokoládové uhlí
75 g

Tohle uhlí vám nezatopí. Naopak. Jemný čokoládový 
lanýž zasypaný tím nejčernějším kakaem se pomalu 
rozplyne na jazyku. A na rozdíl od jiných hříchů po sobě 
nezanechá hořkou pachuť. Trest přijde až v podobě 
prázdného pytlíku.

Složení: tmavá čokoláda 64% (kakaová hmota, kakaové 
máslo, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka), smetana, rum Havana Club 
Hmotnost: 75 g
Minimální trvanlivost: 1 a půl měsíce

Cena s DPH  155 Kč
Cena bez DPH  138,39 Kč

Lízátko 
čert

Čokoládové lízátko ve tvaru čerta je naší odpovědí na to, 
jak nemít upatlané ruce od čokolády. Z kvalitní čokolády 
provoněné vanilkou. Žádnými aromaty nebo esencemi, 
ale zrníčky pravé vanilky. Voní, křupe a zároveň se 
pomalu rozplývá na jazyku.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené mléko, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka
Hmotnost: 23 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  60 Kč
Cena bez DPH  53,57 Kč

Čokoládové uhlí 
150 g

Tohle uhlí vám nezatopí. Naopak. Jemný čokoládový 
lanýž zasypaný tím nejčernějším kakaem se pomalu 
rozplyne na jazyku. A na rozdíl od jiných hříchů po sobě 
nezanechá hořkou pachuť. Trest přijde až v podobě 
prázdného pytlíku.

Složení: tmavá čokoláda 64% (kakaová hmota, kakaové 
máslo, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka), smetana, rum Havana Club
Hmotnost: 23 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  219 Kč
Cena bez DPH  195,54 Kč

Množstevní sleva: 
nad 200 ks sleva 5 %
nad 300 ks sleva 7 %
nad 500 ks sleva 10 %
nad 1000 ks sleva 15 %
Možnost firemního brandu od 200 ks 
zdarma v podobě 3,5cm loga.

Množstevní sleva: 
nad 150 ks  sleva 4 %
nad 200 ks  sleva 10 % 
nad 300 ks  sleva 13 % 
nad 500 ks  sleva 15 % 
nad 1000 ks sleva 20–25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.



8 9

* Pozor: jedná se o atypický produkt, který je náchylnější k poničení 

přepravou, proto se tento výrobek doručuje POUZE kurýrní službou 

Messenger.

Čokoládový Mikuláš
17 cm*

Za pořádnou koledu také pořádná nadílka v podobě 
čokoládové figurky Mikuláše. Ručně malovaný, poctivý  
a opravdu dobrý. Složený ze 3 druhů čokolády s převahou 
mléčné čokolády, která vás pohladí na jazyku.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené mléko, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka
Hmotnost: 150–170 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  290 Kč
Cena bez DPH  258,93 Kč

Čokoládový Mikuláš
25 cm*

Za pořádnou koledu také pořádná nadílka v podobě 
čokoládové figurky Mikuláše. Ručně malovaný, poctivý  
a opravdu dobrý. Složený ze 3 druhů čokolády s převahou 
mléčné čokolády, která vás pohladí na jazyku.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené mléko, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka
Hmotnost: 290–310 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  529 Kč
Cena bez DPH  472,32 Kč

JANKOVY arašídové dukáty

Co to cinká pod stromečkem? To nejsou peníze, ale 
dukáty. Ty JANKOVY s jemným arašídovým krémem 
obaleným mléčnou čokoládou, zabalené do vánočního 
obalu. Na rozdíl od těch kovových si na nich navíc 
nevylámete zuby. A ještě si naplníte chuťové pohárky  
až po okraj.

Složení: mléčná čokoláda (kakaová hmota, kakaové 
máslo, cukr, sušené mléko, přírodní vanilka, emulgátor: 
sójový lecitin), arašídy (rozmělněné)
Hmotnost: 60 g (tj. 19–26 ks dle váhy)
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  104 Kč
Cena bez DPH  92,86 Kč

Čokoládový Mikuláš 
Množstevní sleva: 
nad 50 ks  sleva  5 %
nad 100 ks  sleva  10 %
nad 150 ks  sleva  13 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

JANKOVY arašídové dukáty 
Množstevní sleva: 
nad 150 ks  sleva  4 %
nad 200 ks  sleva  10 %
nad 300 ks  sleva  13 %
nad 500 ks  sleva  15 %
nad 1000 ks  sleva  20–25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě papírového 
proužku.

Advent 



10 11

Tradiční dětský čokoládový kalendář
– malý

Kdy už přijde Ježíšek?
To je otázka, kterou nemusíte posledních 24 dní před 
Vánoci vůbec slyšet. Děti prostě stačí uplatit čokoládkami. 
Třeba nakonec ani nebudou chtít, aby nějaký Štědrý den 
přišel. To by totiž znamenalo jediné – že už snědly celý 
adventní kalendář. A protože si JANKA zaslouží všichni 
bez rozdílu, můžete si vybrat buď z klasické mléčné, nebo 
bezlaktózové hořké varianty.

Složení mléčná varianta: kakaová hmota 34%, kakaové 
máslo, sušené mléko, cukr, emulgátor: sójový lecitin, 
přírodní vanilka
Složení hořká varianta: kakaová hmota 64%, kakaové 
máslo, cukr, emulgátor: sójový lecitin, přírodní vanilka
Hmotnost: 170 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Mléčný
Cena s DPH  259 Kč
Cena bez DPH  231,25 Kč

Tmavý
Cena s DPH  269 Kč
Cena bez DPH  240,18 Kč

Limitovaná edice: 
Advent s Etiketou sváteční

Vejděte s dětmi do příběhu romantického domu, který 
skrývá tajemství jiskřivých svátečních dnů. Objevte  
24 milých a dobře míněných „poučení“ na každý adventní 
den a následující rok. V otevřeném okénku najdete malou, 
avšak „veledůležitou“ radu k slavnostní etiketě kolem 
Vánoc. Pro mladé dámy i malé gentlemany. Zopakujte 
s dětmi základy slušného chování, přichystejte vánočně 
vyzdobený stůl, vyprávějte jim. A k tomu se těšte na 
neodolatelnou JANKOVU třídruhovou čokoládu  
v tradičních tvarech a symbolech. Můžete spolu hádat, 
zda bude mléčná, tmavá nebo bílá. (texty: Daniel Šmíd  
– expert na etiketu)

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené mléko, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, přírodní vanilka
Hmotnost: 170 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  399 Kč
Cena bez DPH  356,25 Kč

Adventní Arktidou s čokoládou

Originální adventní kalendář vytvořený ve spolupráci 
s Lucií Výbornou.

Pojďte s námi objevovat krásy Arktidy. Každý den se 
můžete těšit na lahodnou čokoládu v jedinečné podobě 
ledního medvěda, ledové kry, vločky a podobných 
tvarů, které patří k severnímu pólu. Po otevření okýnek 
se můžete těšit nejen z čokolády, ale také z krátkého 
povídání od Lucie Výborné, které naleznete pod QR 
kódem umístěným na vnitřní straně každého okénka. 
PS: tento kalendář je výjimečný tím, že má 25 okýnek, 
tak na něj nezapomeňte. V balení naleznete 8x tmavou 
čokoládu, 14x mléčnou a 3x bílou čokoládu.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené mléko, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, přírodní vanilka
Hmotnost: 187,5 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  399 Kč
Cena bez DPH  356,25 Kč

Velký dětský čokoládový adventní 
kalendář 

Vánoce jsou sice jednou za rok, ale nedočkavé děti 
potkáme doma minimálně každý den. A těch posledních 
24 dokáže vážně bolet. Klasický fígl s adventem jsme 
se rozhodli pořádně osladit. A přitom ty menší, ale 
zato nedočkavější trochu potěšit. A nejen tunou cukru. 
Naopak. Během roku ozkoušeno, a na advent jako když 
najdeš. Teda my jsme našli a zabalili do skoro půlkilového 
kalendáře. Klasických 24 políček naplněných k prasknutí. 
Figurky, pralinky, lízátka, sušené plody i celá tabulka 
čokolády.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené 
mléko, smetana, cukr, přepuštěné máslo, glukózový 
cukr, kakaový likér, emulgátor: sójový lecitin, přírodní 
vanilka, lyofilizovaná malina, pekanové ořechy, karamel, 
himálajská sůl, krém z lískových oříšků (cukr, lískové oříšky, 
kakao, sušené plnotučné mléko, dark kakao)
Hmotnost: 450 g
Minimální trvanlivost: 3 měsíce

Cena s DPH  1309 Kč
Cena bez DPH  1168,75 Kč

Množstevní sleva: 
nad 50 ks  sleva  5 %
nad 100 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Množstevní sleva: 
nad 50 ks  sleva  5 %
nad 100 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %

Množstevní sleva: 
nad 50 ks  sleva  5 %
nad 100 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %

Množstevní sleva: 
nad 50 ks  sleva  5 %
nad 100 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.



12 13

Adventní kalendář  
na 4 adventní neděle  
JANEK + COFFEESPOT  
+ ŽUFÁNEK

Děti odpočítávají, kdy to začne.  
My naopak to, kdy to skončí. 
Každou neděli si hoďte nohy 
nahoru. Nebo dolů, jak je libo. 
Ale hlavně? Hlavně si rozbalte to 
nejlepší z Moravy. 

Čokoládovna JANEK = čokoládové 
uhlí, arašídový krém  
s bílou čokoládou a jahodou, 
arašídové dukáty, krabička 
s pralinkami a lanýži 10 ks, 
čokoládové srdíčko, mandle  
v čokoládě, arašídový nugát 10 ks, 
vánoční lízátko

COFFEESPOT pražírna kávy = 
250g vánoční směs 2024, white 
bean coffee 250g, Brazílie pink star 
250g, Nicaragua San Juan 250g

Lihovar Žufánek = 0,1 l višňovky

Hmotnost: 1850 g
Minimální trvanlivost: 3 měsíce

Cena s DPH  2309 Kč
Cena bez DPH  2061,61 Kč

Adventní kalendář  
na 4 adventní neděle  
JANEK + COFFEESPOT  
+ ŽUFÁNEK

Děti odpočítávají, kdy to začne.  
My naopak to, kdy to skončí. 
Každou neděli si hoďte nohy 
nahoru. Nebo dolů, jak je libo. 
Ale hlavně? Hlavně si rozbalte to 
nejlepší z Moravy. 

Čokoládovna JANEK = LÍSKOVKA, 
krabička s deseti pralinkami, 
čokoládové uhlí, vánoční čokoláda, 
vánoční lízátko, kusové pralinky, 
Dominikána čokoláda 60% mléčná

COFFEESPOT pražírna kávy = 
4× 250 g kávy včetně vyhlášené 
vánoční směsi

Lihovar Žufánek = 4× 0,1 l 
(2  destilát a 2× likér = slivovice, 
hruškovice, višňovka, ořechovka) 

Hmotnost: 2048 g
Minimální trvanlivost: 3 měsíce

Cena s DPH  3069 Kč
Cena bez DPH  2740,18 Kč

Adventní kalendář  
na 4 adventní neděle  
JANEK + COFFEESPOT  
+ ŽUFÁNEK

Děti odpočítávají, kdy to začne.  
My naopak to, kdy to skončí. 
Každou neděli si hoďte nohy 
nahoru. Nebo dolů, jak je libo. 
Ale hlavně? Hlavně si rozbalte to 
nejlepší z Moravy. 

Čokoládovna JANEK = vánoční 
bonbon s figurkami, krabička 
arašídového nugátu 36 ks, krabička 
s pralinkami 10 ks, preclíky v tmavé 
čokoládě, Venezuela criolo 80% 
tmavá, Dominikánská republika 
čokoláda 75% tmavá, Madagaskar 
čokoláda 50% mléčná, vánoční 
lízátko, arašídové dukáty, 
čokoládové pecky, srdíčko, pravá 
horká čokoláda

COFFEESPOT pražírna kávy = 
vánoční směs 250g 2024, Brazílie 
Diamond Santos 500g

Lihovar Žufánek = 0,1 l slivovice, 
0,1 l hruškovice

Hmotnost: 2500 g
Minimální trvanlivost: 3 měsíce

Cena s DPH  3409 Kč
Cena bez DPH  3043,75 Kč

Množstevní sleva: 
nad 10 ks  sleva  4 %
nad 20 ks  sleva  8 %
nad 50 ks  sleva  10 %
nad 100 ks  sleva  15 %
Možnost firemního brandu od 20 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Množstevní sleva: 
nad 5 ks  sleva  4 %
nad 10 ks sleva  10 %
nad 20 ks  sleva  14 %
nad 30 ks  sleva  18 %
nad 50 ks  sleva  20 %

Dámský adventní box – hvězdná 
limitovaná edice

Chceme, abyste na tenhle advent jen tak nezapomněli. 
Vy nebo kdokoliv, koho obdarujete.

Napřed jsme dali dohromady hlavy. Hned potom tenhle 
box. Chtěli jsme ho voňavý, poctivý, a hlavně s českou 
duší. Každý kousek je ručně dělaný. A to je sakra znát. 
Udělali jsme jen 500 kousků, aby to byla vážně exkluzivní 
limitka.

• Svíčka Beromantik v českém skle.
• Mýdla PEAUETHIK od Češky z Francie.
• Káva od COFFEESPOT.
• JANKŮV výběr.

Hmotnost: káva 900 g, čokoláda 1150 g, 
4× 100 g mýdla + svíčka
Minimální trvanlivost: 3 měsíce

Cena s DPH  5940 Kč
Cena bez DPH  5303,57 Kč

Pánský adventní box – hvězdná 
limitovaná edice

Chceme, abyste na tenhle advent jen tak nezapomněli.  
Vy nebo kdokoliv, koho obdarujete.

Napřed jsme dali dohromady hlavy. Hned potom tenhle 
box. Šlo to hladce, protože na Moravě je spousta stejně 
nadšených bláznů. A tak máme nádhernou krabici plnou 
limitovaných edic. Tedy přesněji řečeno 500 nádherných 
krabic. A víc jich fakt nebude.

• Žufánkova Mirabelkovica.
• Kožená peněženka od Vasky.
• Káva od COFFEESPOT.
• JANKŮV výběr.

Upozorňujeme, že kalendář je určen pouze osobám 
starším 18 let.

Hmotnost: káva 900 g, destiláty 0,5 l, čokoláda 1150 g 
Minimální trvanlivost: 3 měsíce

Cena s DPH  6490 Kč
Cena bez DPH  5794,64 Kč



14 15

Vánoce Bílé čokoládové srdíčko 
s vánočním potiskem

Na bílé Vánoce se člověk spoléhat nemůže. Na čokoládu 
ano! Co dostanete, když spojíte dvě nejmilovanější věci 
na světě? Jemné bílé vánoční srdíčko provoněné vanilkou. 
Žádnými aromaty nebo esencemi. Ale zrníčky pravé vanilky. 
Voní, křupe a zároveň se pomalu rozplyne na jazyku.

Složení: kakaové máslo 38 %, sušené mléko, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka, 
potisk (kakaové máslo, barvivo)
Hmotnost: 14 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  43 Kč
Cena bez DPH  38,39 Kč

Mléčné čokoládové srdíčko 
s vánočním potiskem

Tak takhle chutnají Vánoce. Co dostanete, když spojíte 
dvě nejmilovanější věci na světě? Jemné mléčné vánoční 
srdíčko provoněné vanilkou. Žádnými aromaty nebo 
esencemi. Ale zrníčky pravé vanilky. Voní, křupe a zároveň 
se pomalu rozplyne na jazyku. 

Složení: kakaová hmota 34 %, kakaové máslo, sušené 
mléko, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka, potisk (kakaové máslo, barvivo)
Hmotnost: 14 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  43 Kč
Cena bez DPH  38,39 Kč

Hořké čokoládové srdíčko 
s vánočním potiskem

Pro případ, že toho sladkého cukroví bude prostě už moc.
Co dostanete, když spojíte dvě nejmilovanější věci na 
světě? Výrazné hořké vánoční srdíčko provoněné vanilkou. 
Žádnými aromaty nebo esencemi. Ale zrníčky pravé vanilky. 
Voní, křupe a zároveň se pomalu rozplyne na jazyku.

Složení: kakaová hmota (64 %), kakaové máslo, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka, 
potisk (kakaové máslo, barvivo)
Hmotnost: 14 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  43 Kč
Cena bez DPH  38,39 Kč

Vánoční karamelovo-mléčná 
tyčinka

Lahodná mléčná čokoláda a karamel? To je naše 
Vánoční tyčinka. Jemná mléčná čokoláda smíchaná 
s karamelem a provoněná vanilkou. Žádnými aromaty 
nebo esencemi, ale zrníčky pravé vanilky. Voní a na 
jazyku se vám pomalu rozplyne.

Složení: kakaová hmota (34 %), kakaové máslo, sušené 
mléko, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  59 Kč
Cena bez DPH  52,68 Kč

Množstevní sleva: 
nad 200 ks sleva 5 % | nad 300 ks sleva 7 % | nad 500 ks sleva 10 % | nad 1000 ks sleva 15 %
Možnost firemního brandu od 200 ks zdarma v podobě 3,5 cm loga.



16 17

Mléčná čokoláda s vánočním potiskem

Co dostanete, když spojíte dvě nejlepší věci na světě? 
Jemnou mléčnou vánoční čokoládu provoněnou vanilkou. 
Žádnými aromaty nebo esencemi. Ale zrníčky pravé 
vanilky. Voní, křupe a zároveň se pomalu rozplyne na 
jazyku. Přiložené obrázky k produktu jsou pouze ilustrativní. 
Na výběr je z několika druhů potisku – perníček, sob, 
vánoční stromek. Vyberete ve 3. kroku objednávky.

Složení: kakaová hmota (34 %), kakaové máslo, sušené 
mléko, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka, potisk (kakaové máslo, barvivo)
Hmotnost: 85 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  120 Kč
Cena bez DPH  107,14 Kč

Bílá vánoční čokoláda se sobíkem

Lahodná tmavá, mléčná nebo bílá tabulka originálně 
zdobená preclíčky, mandličkami, malinou a kokosem ve 
tvaru sobíka. Zpestřete si Vánoce originální čokoládou.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené plnotučné 
mléko, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka, preclíky (pšeničná mouka, slunečnicový olej, sůl, 
pšeničný škrob, výtažek ječného sladu, glukózo-fruktózový 
sirup, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, 
regulátor kyselosti: hydroxid sodný), lyofilizované maliny, 
mandle, kokos
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  139 Kč
Cena bez DPH  124,11 Kč

Hořká čokoláda s vánočním potiskem

Trocha hořkosti, kdyby vám to vánoční cukroví lezlo už 
i ušima. Co dostanete, když spojíte dvě nejlepší věci na 
světě? Jemnou hořkou vánoční čokoládu provoněnou 
vanilkou. Žádnými aromaty nebo esencemi. Ale zrníčky 
pravé vanilky. Voní, křupe a zároveň se pomalu rozplyne na 
jazyku. Přiložené obrázky k produktu jsou pouze ilustrativní. 
Na výběr je z několika druhů potisku – perníček, sob, 
vánoční stromek. Vyberete ve 3. kroku objednávky.

Složení: kakaová hmota (64 %), kakaové máslo, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka, 
potisk (kakaové máslo, barvivo)
Hmotnost: 85 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  120 Kč
Cena bez DPH  107,14 Kč

Mléčná vánoční čokoláda se sobíkem

Lahodná tmavá, mléčná nebo bílá tabulka originálně 
zdobená preclíčky, mandličkami, malinou a kokosem ve 
tvaru sobíka. Zpestřete si Vánoce originální čokoládou.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené plnotučné 
mléko, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka, preclíky (pšeničná mouka, slunečnicový olej, sůl, 
pšeničný škrob, výtažek ječného sladu, glukózo-fruktózový 
sirup, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, 
regulátor kyselosti: hydroxid sodný), lyofilizované maliny, 
mandle, kokos
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  139 Kč
Cena bez DPH  124,11 Kč

Bílá čokoláda s vánočním potiskem

Tyhle Vánoce nebudou jen bílé, ale i pořádně sladké.
Co dostanete, když spojíte dvě nejlepší věci na světě? 
Jemnou bílou vánoční čokoládu provoněnou vanilkou. 
Žádnými aromaty nebo esencemi. Ale zrníčky pravé 
vanilky. Voní, křupe a zároveň se pomalu rozplyne na 
jazyku. Přiložené obrázky k produktu jsou pouze ilustrativní. 
Na výběr je z několika druhů potisku – perníček, sob, 
vánoční stromek. Vyberete ve 3. kroku objednávky.

Složení: kakaové máslo (31,1 %), sušené mléko, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka, 
potisk (kakaové máslo, barvivo) 
Hmotnost: 85 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  120 Kč
Cena bez DPH  107,14 Kč

Mléčná vánoční čokoláda se sobíkem

Lahodná tmavá, mléčná nebo bílá tabulka originálně 
zdobená preclíčky, mandličkami, malinou a kokosem ve 
tvaru sobíka. Zpestřete si Vánoce originální čokoládou.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené plnotučné 
mléko, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka, preclíky (pšeničná mouka, slunečnicový olej, sůl, 
pšeničný škrob, výtažek ječného sladu, glukózo-fruktózový 
sirup, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, 
regulátor kyselosti: hydroxid sodný), lyofilizované maliny, 
mandle, kokos
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  139 Kč
Cena bez DPH  124,11 Kč

Množstevní sleva: 
nad 150 ks  sleva  4 %
nad 200 ks  sleva  10 %
nad 300 ks  sleva  13 %
nad 500 ks  sleva  15 %
nad 1000 ks  sleva  20–25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks  
zdarma v podobě papírového 
proužku.

Množstevní sleva: 
nad 150 ks  sleva  4 %
nad 200 ks  sleva  10 %
nad 300 ks  sleva  13 %
nad 500 ks  sleva  15 %
nad 1000 ks  sleva  20–25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks  
zdarma v podobě papírového 
proužku.



18 19

Kakaový nápoj 250 g

Voní, hřeje, chutná. Tak, jak to umí jen horké kakao.  
Žádná aromata, žádné dochucování. Vzali jsme pořádnou 
čokoládu – tu naši. Smíchali ji s kokosovým cukrem  
a udělali to nejvoňavější kakaíčko.

Složení: kokosový cukr, kakao (kakaové máslo 
minimálně 21 %)
Hmotnost: 250 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  169 Kč
Cena bez DPH  150,89 Kč

Vánoční balíček 3 ks pralinek

To je malý kousek radosti zabalený do čokolády, pro 
který se určitě místo pod stromečkem najde. Pralinka, to 
není totiž jen rum. Pro nás je to spojení té nejkvalitnější 
čokolády s variací chutí. Všechno poctivé. Ručně slazené 
do posledního detailu. A na těch vánočních jsme si dali 
speciálně záležet. V balíčku najdete to nejlepší, co umíme. 
Navenek to nejkrásnější pro oko a pod krásou se ukrývající 
nezapomenutelná (pří)chuť Vánoc. Můžete se tak těšit na 
nové speciální vánoční pralinky.
A na čem že si to můžete smlsnout?
Pralinka vanilková, datlová pralinka a mandlová pralinka.

Hmotnost: 36 g
Minimální trvanlivost: 4 měsíce

Cena s DPH  120 Kč
Cena bez DPH  107,14 Kč

Vánoční káva COFFEESPOT

Dlouho očekávaná 11. edice Vánoční směsi je 
tady. Nechejte se unést vůní a chutí naší Vánoční směsi  
a udělejte radost svým blízkým. Vyladěná směs výběrové 
kávy je vždy vyvrcholením celého roku. Letos se můžete 
těšit na lahodnou chuť čokolády, marcipánu a sušeného 
ovoce a rovnou i ve větším, 1000g balení!
Cíl byl, jako každoročně, jasný. Aby byla Vánoční směs 
ještě lepší než ta loňská.

Složení: Brazílie, Honduras a Mexiko
Hmotnost: 250 g; 1000 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena 250 g  
s DPH  194 Kč
bez DPH  173,21 Kč

Zlatá rybka

Chyťte si svou rybku. Tu vánoční čokoládovou. Nemusí být 
přímo zlatá a přání vám asi nesplní, anebo se pleteme? 
Pokud si přejete zažít jedinečný požitek z mléčné 
čokolády, pak vám tohle přání rádi splníme. Jemná 
mléčná čokoláda pozlacená zlatým pudrem a provoněná 
vanilkou. Žádnými aromaty nebo esencemi, ale zrníčky 
pravé vanilky. Voní, křupne a na jazyku se vám pomalu 
rozplyne. A kosti v ní opravdu nehledejte.

Složení: kakaová hmota (34 %), kakaové máslo, sušené 
mléko, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka
Hmotnost: 95 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  149 Kč
Cena bez DPH  133,04 Kč

Pravá horká čokoláda 250 g

Voní, hřeje, chutná. Tak, jak to umí jen pravá horká 
čokoláda. Žádná aromata, žádné dochucování. Vzali jsme 
pořádnou čokoládu – tu naši. Nebudeme vám lhát, nějak 
se to celé semlelo. S kokosovým cukrem. Aby to vonělo, 
hřálo a chutnalo.

Složení: kakaové boby (60 %), kokosový cukr (40 %), 
kakaové máslo
Hmotnost: 250 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  399 Kč
Cena bez DPH  356,25 Kč

Vánoční bonbon s figurkami 
tmavá/mléčná

Pro zkrácení času při čekání na adventní čas a samotného 
Ježíška jsme se rozhodli zpříjemnit tyto chvíle vánočním 
bonbonem plným mléčné čokolády. Vánoce jsou sice 
jednou za rok, ale nedočkavé děti potkáme doma 
minimálně... každý den. A právě proto jsou zde tyto 
figurky v jemné čokoládě s hromadou mléka. Jedná se  
o postavičku Santy, sněhuláka a stromečku. 

Složení tmavá čokoláda: kakaová hmota, kakaové máslo, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, přírodní vanilka
Složení mléčná čokoláda: kakaová hmota, kakaové 
máslo, sušené mléko, cukr, emulgátor: sójový lecitin, 
přírodní vanilka
Hmotnost: 95 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  179 Kč
Cena bez DPH  159,82 Kč

Kakaový nápoj 
Množstevní sleva: 
nad 50 ks  sleva  5 %
nad 100 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Vánoční balíček 3 ks pralinek 
Množstevní sleva: 
nad 150 ks  sleva  4 %
nad 200 ks  sleva  10 %
nad 300 ks  sleva  13 %
nad 500 ks  sleva  15 %
nad 1000 ks  sleva  20–25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Vánoční káva COFFEESPOT 
Množstevní sleva: 
nad 150 ks  sleva  5 %
nad 200 ks  sleva  10 %
nad 300 ks  sleva  15 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Zlatá rybka 
Množstevní sleva: 
nad 150 ks  sleva  4 %
nad 200 ks  sleva  10 %
nad 300 ks  sleva  13 %
nad 500 ks  sleva  15 %
nad 1000 ks  sleva  20–25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Pravá horká čokoláda 
Množstevní sleva: 
nad 50 ks  sleva  5 %
nad 100 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Vánoční bonbon s figurkami 
Množstevní sleva: 
nad 100 ks  sleva  5 %
nad 150 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Cena 1000 g
s DPH  734 Kč
bez DPH  655,36 Kč



20 21

Mandle v mléčné čokoládě a skořici 150 g

My víme, tohle je naprostá klasika. Ale JANEK ji nijak 
nešidí, takže chutná zase trochu jinak. Líp. Každá mandle 
si totiž zaslouží jen tu nejlepší mléčnou čokoládu. Bez 
aromat, bez barviv. Ale zato s pravou vanilkou. Když se 
tohle zasype voňavou cejlonskou skořicí, dochází slova. 
Zbývá už jen mlaskání. Konkrétně 15 deka mlaskání.

Složení: mléčná čokoláda (kakaová hmota 34 %), kakaové 
máslo, sušené mléko, cukr, emulgátor: sójový lecitin, 
aroma: přírodní vanilka, mandle (33 %), skořice
Hmotnost: 150 g
Minimální trvanlivost: 9 měsíců

Cena s DPH  230 Kč
Cena bez DPH  205,36 Kč
 

Datle Khodri v hořké čokoládě

Tohle exotické ovoce rozhodně k Vánocům patří. Vždyť 
tam, kde se narodil Ježíšek, datle rostou stejně hojně jako 
u nás jablka. My jsme je ještě k tomu obalili do tmavé 
čokolády. Jejich měkkost, šťavnatost a medovou sladkost 
jsme tak doplnili o hořký tón té nejkvalitnější čokolády, 
který při kousnutí hezky křupne. Díky nutričním hodnotám 
jsou skvělou svačinkou při fyzickém výkonu, ale hodí se  
i do všemožných dezertů.

Složení: kakaová hmota (64 %), kakaové máslo, 
cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka, 
datle přírodní
Hmotnost: 160 g
Minimální trvanlivost: 8 měsíců

Cena s DPH  269 Kč
Cena bez DPH  240,18 Kč

JANKOVY obalené švestky 
v mléčné čokoládě 200 g

Každá švestka si zaslouží jen tu nejlepší mléčnou čokoládu. 
Bez aromat, bez barviv, ale zato s pravou vanilkou. Když 
se tohle zasype voňavou cejlonskou skořicí, dochází slova. 
Zbývá už jen mlaskání. Konkrétně 20 deka mlaskání.

Složení: mléčná čokoláda (kakaová hmota 34 %), kakaové 
máslo, sušené mléko, cukr, emulgátor: sójový lecitin, 
aroma: přírodní vanilka, sušená švestka (50 %), skořice
Hmotnost: 200 g
Minimální trvanlivost: 6 měsíců

Cena s DPH  230 Kč
Cena bez DPH  205,36 Kč

Vánoční pražský orloj 

Vánoční Praha patří k těm nejkrásnějším místům a před 
pražským orlojem stojí davy. Představte si, že můžete mít 
tento kousek zimní krásy doma. Nevěříte? Tak se držte.  
V JANKOVI jsme si pro vás připravili náš čokoládový pražský 
orloj. Sice vám nezazvoní, ale až se vám okouká, tak si na 
něm skvěle pochutnáte. Kousek té vánoční atmosféry tak 
můžou cítit i vaše chuťové pohárky. Najdete v něm výběr 
z té naší nejlahodnější čokolády od hořké po bílou s těmi 
nejlepšími ingrediencemi. Čokoládové placičky vám tak 
budou jedinečným zážitkem.

Hmotnost: 210 g
Minimální trvanlivost: 8 měsíců

Cena s DPH  299 Kč
Cena bez DPH  266,96 Kč

Množstevní sleva: 
nad 100 ks  sleva  4 %
nad 150 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
nad 400 ks  sleva  25 %
Možnost firemního 
brandu od 100 ks 
zdarma v podobě  
3,5 cm loga.

Množstevní sleva: 
nad 100 ks sleva  5 %
nad 150 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
Možnost firemního 
brandu od 100 ks 
zdarma v podobě  
3,5 cm loga.

Množstevní sleva: 
nad 100 ks  sleva  4 %
nad 150 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
nad 400 ks  sleva  25 %
Možnost firemního 
brandu od 100 ks 
zdarma v podobě  
3,5 cm loga.

Karamelovo-nugátová krabička 
se 4 ks pralinek

Malý kousek sladké radosti k Vánocům?
To potěší každého týmového parťáka. Udělejte radost 
svým spolupracovníkům naší dárkovou krabičkou plnou 
karamelu a nugátu. Najdete v ní 4 ks nejlahodnějších 
pralinek, které jsou takovým malým dárkem – hlavně 
teda pro chuťové pohárky. Na krabičku dáme vaše 
firemní logo s přáním a opentlíme ji, ať se s balením 
nemusíte patlat vy. Obdarování už bude pohodička 
a věřte, že po pralinkách se jen zapráší.

Jaké (chuťové) dárky jsme vám zabalili?  
Nugát tmavý a mléčný, bílý karamel
Hmotnost: 37 g
Minimální trvanlivost: 6 měsíců

Cena s DPH  109 Kč
Cena bez DPH  97,32 Kč

Karamelovo-nugátová krabička 
s 10 ks pralinek

Malý kousek sladké radosti k Vánocům?
To potěší každého týmového parťáka. Udělejte radost 
svým spolupracovníkům naší dárkovou krabičkou plnou 
karamelu a nugátu. Najdete v ní 10 ks nejlahodnějších 
pralinek, které jsou takovým malým dárkem – hlavně 
teda pro chuťové pohárky. Na krabičku dáme vaše 
firemní logo s přáním a opentlíme ji, ať se s balením 
nemusíte patlat vy. Obdarování už bude pohodička 
a věřte, že po pralinkách se jen zapráší.

Jaké (chuťové) dárky jsme vám zabalili?  
Nugát tmavý a mléčný, bílý karamel
Hmotnost: 92,5 g
Minimální trvanlivost: 6 měsíců

Cena s DPH  299 Kč
Cena bez DPH  266,96 Kč

Karamelovo-nugátová krabička 
s 20 ks pralinek

Malý kousek sladké radosti k Vánocům?
To potěší každého týmového parťáka. Udělejte radost 
svým spolupracovníkům naší dárkovou krabičkou plnou 
karamelu a nugátu. Najdete v ní 20 ks nejlahodnějších 
pralinek, které jsou takovým malým dárkem – hlavně 
teda pro chuťové pohárky. Na krabičku dáme vaše 
firemní logo s přáním a opentlíme ji, ať se s balením 
nemusíte patlat vy. Obdarování už bude pohodička 
a věřte, že po pralinkách se jen zapráší.

Jaké (chuťové) dárky jsme vám zabalili?  
Nugát tmavý a mléčný, bílý karamel
Hmotnost: 185 g
Minimální trvanlivost: 6 měsíců

Cena s DPH  529 Kč
Cena bez DPH  472,32 Kč

Množstevní sleva 4 ks:
nad 150 ks  sleva  5 %
nad 200 ks  sleva  10 %
nad 300 ks  sleva  15 %
nad 500 ks  sleva  20 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga. 

Množstevní sleva 10 ks:
nad 100 ks  sleva  5 %
nad 150 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga. 

Množstevní sleva 20 ks:
nad 50 ks  sleva  5 %
nad 100 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
nad 400 ks  sleva  25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.



22 23

Dřevěná dárková krabička s pralinkami 
a lanýži 20 ks/40 ks

Pralinka, to není jen rum. A lanýž? To nemusí být jen 
houba vyčmuchaná prasečím rypákem. Pro nás to je 
spojení té nejkvalitnější čokolády s variací chutí. Všechno 
poctivé. Ručně slazené do posledního detailu.

TIP: Nechte si na dřevěnou kazetu vypálit krátký vzkaz 
(nebo logo firmy)

Možnost firemního gravírování zespoda víka krabičky 
(příplatek 100 Kč)

Hmotnost: 20 ks 210 g/40 ks 420 g
Minimální trvanlivost: 3 měsíce

20 ks
Cena s DPH  979 Kč
Cena bez DPH  874,11 Kč

40 ks
Cena s DPH  1489 Kč
Cena bez DPH  1329,46 Kč

Vánoční kolekce na stromeček + háčky

Zabalili jsme 22 JANKOVÝCH pralinek – z toho 11  
s karamelem s vánoční příchutí (skořice, hřebíček, hruška) 
a 11 nugátových (nugát z lískových oříšků) kostek. Přidali 
jsme háčky a na vás zbývá už jen věšení. A taky 
vychutnávání. Máme ale pro vás špatnou zprávu. My už 
to zkoušeli a viset vydržely jen pár hodin. Pak se záhadně 
ztratily a pod stromkem zbyly jen prázdné obaly. JANKŮV 
tip: Pořiďte si radši dostatek klasických ozdob. Tyhle totiž 
zmizí, než byste řekli JANEK.

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, sušené mléko, 
cukr, smetana, přepuštěné máslo, jablečné pyré, hruškové 
pyré, skořice, hřebíček, hruškovice, krém z lískových oříšků 
(cukr, lískové oříšky, kakao, sušené plnotučné mléko), 
emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní vanilka
Hmotnost: 220 g
Minimální trvanlivost: 3 měsíce

Cena s DPH  599 Kč
Cena bez DPH  534,82 Kč

Množstevní sleva: 
nad 20 ks  sleva  4 %
nad 50 ks  sleva  8 %
nad 100 ks  sleva  12 %
nad 150 ks  sleva  15 %
nad 200 ks  sleva  20 %
Možnost firemního gravírování 
zespoda víka krabičky 1 ks/100 Kč

Množstevní sleva: 
nad 50 ks  sleva  5 %
nad 100 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga

Množstevní sleva: 
nad 20 ks  sleva  5 %
nad 40 ks  sleva  10 %
Možnost firemního brandu od 20 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Dárkový balíček JANEK, COFFEESPOT  
a Nutsman

Jedno rozhodně máme společné. Jsme z Moravy. Uherský 
Brod, Babice a Těmice. Takový náš Moravský trojúhelník, 
kde vzniká to dobré. A právě to dobré najdete v našem 
dárkovém balíčku. Sladká chuť čokolády, jemná chuť 
kávy a slaná chuť oříšků. Dokonalá kombinace pro vaše 
chuťové pohárky, kterou jsme dali pod jedno víko. S tímto 
rozhodně vedle nešlápnete.

V dárkovém balíčku najdete:
• Karamelovo-nugátová krabička 4 ks pralinek
• Káva Brazílie Diamond Santos 100 g
• Vánoční směs oříšků Nutsman 125 g

Minimální trvanlivost: 6 měsíců

Cena s DPH  499 Kč
Cena bez DPH  445,54 Kč

Dárkový box JANEK, COFFEESPOT  
a Nutsman

Jedno rozhodně máme společné. Jsme z Moravy. Uherský 
Brod, Babice a Těmice. Takový náš Moravský trojúhelník, 
kde vzniká to dobré. A právě to dobré najdete v naší 
Vánoční krabici. Sladká chuť čokolády, jemná chuť 
kávy a slaná chuť oříšků. Dokonalá kombinace pro vaše 
chuťové pohárky, kterou jsme dali pod jedno víko. S tímto 
rozhodně vedle nešlápnete.

V dárkovém boxu najdete:
• Karamelovo-nugátová krabička 10 ks pralinek
• Vánoční směs COFFEESPOT 250 g
• Vánoční směs oříšků Nutsman 400 g

Minimální trvanlivost: 6 měsíců

Cena s DPH  1199 Kč
Cena bez DPH  1070,54 Kč



24 25

Vánoční krabička s pralinkami 
a lanýži 10 ks, 20 ks a 42 ks

Kolik dárků se vejde pod stromeček? Abyste jich tam 
nacpali hromadu, nemusí být ani dvoumetrový. Stačí 
prostě sáhnout po naší vánoční krabičce. Do té se jich 
schová, kolik jen budete chtít. Každá pralinka i lanýž jsou 
totiž takovým malým dárkem – hlavně teda pro chuťové 
pohárky. Můžete se těšit na nové chutě speciálních 
vánočních pralinek. Krabičku navíc opentlíme, ať se 
s balením nemusíte patlat vy. Obdarování už bude 
pohodička. Jestli ovšem odoláte a krabičku sami nesníte. 
To zaručit nemůžeme.

Jaké (chuťové) dárky jsme vám zabalili? Pralinka 
mandlová s kokosem, arašídový lanýž, koňak, pralinka 
perník, pralinka vanilkový rohlíček, pralinka JANKŮV 
jablečný karamel, lískooříškové srdíčko, pralinka vánoční 
karamel, datlová pralinka, rumová pralinka s krémem
Hmotnost: 105 g (10 ks); 210 g (20 ks); 435 g (42 ks)
Minimální trvanlivost: 2 měsíce

10 ks
Cena s DPH  419 Kč
Cena bez DPH  374,11 Kč

20 ks
Cena s DPH  813 Kč
Cena bez DPH  725,89 Kč

42 ks
Cena s DPH  1539 Kč
Cena bez DPH  1374,11 Kč

Množstevní sleva 10 ks:
nad 50 ks  sleva  5 %
nad 100 ks  sleva  10 %
nad 150 ks  sleva  13 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Množstevní sleva 20 ks:
nad 50 ks  sleva  6 %
nad 100 ks  sleva  12 %
nad 200 ks  sleva  17 %
nad 300 ks  sleva  25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Množstevní sleva 42 ks:
nad 50 ks  sleva  6 %
nad 100 ks  sleva  12 %
nad 200 ks  sleva  17 %
nad 300 ks  sleva  25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Dárková krabice JANEK – na pohodu

Tohle není žádná divočina, ale prostě ta naše pohoda. 
Klasika, která je ale sladěná (i slazená) do posledního 
detailu. Takže jestli neznáte chutě obdarovávaného,  
s tímhle vedle nešlápnete. 

• Tabulka 64% hořké čokolády
• Tabulka 50% Bean to Bar mléčné čokolády – Madagaskar
• Preclíky obalené v 64% hořké čokoládě
• Krabička 4 ks pralinek
• Káva COFFEESPOT Brazílie Diamond Santos 250 g
• Krabička 36 ks arašídového nugátu
• Lískooříškový krém Lískovka

Minimální trvanlivost: 3 měsíců

Cena s DPH  1649 Kč
Cena bez DPH  1472,32 Kč

Dárková krabice JANEK – na Moraváka

Takhle my si tu na Moravě žijeme. Občas je to sice 
hořkosladké, ale tak my to máme nejradši – hlavně  
v čokoládě. A taky si sem tam dáme šťopičku něčeho 
ostřejšího. Když je to navíc pravá Slivovica ze švestiček  
z naší moravské zahrádky, nedá se odmítnout. A pálenice 
Skanzen, kterou tu máme kousek, to fakt umí. 

• Lískové ořechy v tmavé čokoládě 150 g
• Lískooříškový krém Lískovka
• Tabulka 75% Bean to Bar hořké čokolády – Dominikánská 
republika
• Krabička arašídových dukátů 60 g
• Tabulka 64% hořké čokolády s kávou
• Krabička 10 ks pralinek a lanýžů
• Slivovica Skanzen 350 ml

Minimální trvanlivost: 3 měsíce

Cena s DPH  1709 Kč
Cena bez DPH  1525,89 Kč

Dárková krabice JANEK – na zahřátí

Umí bezkonkurenčně zahřát na duši i na těle. To druhé 
hlavně, když si do každé nohy dáte frťana zázvorové 
pálenky ze Skanzenu. Dávku kofeinu vám dodá silná 
espresso směs nebo rooibos (ne)čaj z COFFEESPOTU.  
A jasně, že i tady na vás čeká JANKOVA čokoláda. 

• Tabulka 64% hořké čokolády s mandlemi
• Tabulka 90% Bean to Bar hořké čokolády – Peru
• Krabička arašídových dukátů 60 g
• Čaj rooibos 21 g
• Krabička 36 ks arašídového nugátu
• Káva COFFEESPOT Strong 250 g
• Pálenka Skanzen Zázvor 350 ml

Minimální trvanlivost: 3 měsíce

Cena s DPH  1759 Kč
Cena bez DPH  1570,54 Kč

Množstevní sleva: 
nad 10 ks  sleva  2 %
nad 20 ks  sleva  5 %
nad 30 ks  sleva  7 %
nad 40 ks  sleva  10 %
nad 50 ks  sleva  15 %
Možnost firemního brandu 
od 10 ks zdarma.



26 27

Vánoční bonboniéra

Co takhle dát stromeček pod stromeček? 
Tenhle sice nevoní jehličím, ale zato čokoládou. Navíc  
z něj pořád něco nepadá, takže luxovat budete leda tak 
33 pralinek a lanýžů z téhle vánoční bonboniéry. Třeba 
vám vydrží dýl než ten zelený ve stojanu. I když moc 
velkou šanci tomu nedáváme.

Jaké (chuťové) dárky jsme vám zabalili?
Karamel, mléčný vánoční karamel, jablečný karamel, 
nugát, arašídový nugát a taky čokoládové hvězdičky  
v hořké, mléčné a ruby čokoládě.

Hmotnost: 325 g
Minimální trvanlivost: 3 měsíce

Cena s DPH  1199 Kč
Cena bez DPH  1070,54 Kč

Luxusní krabička s pralinkami 80 ks

Limitovaná edice našich exkluzivních pralinek v luxusní 
krabičce. Jedná se o ty nejlahodnější kousky, které se vám 
rozplynou na jazyku.

Pralinka, to není jen rum. A lanýž? To nemusí být jen 
houba vyčmuchaná prasečím rypákem. Pro nás to 
je spojení té nejkvalitnější čokolády s variací chutí. 
Všechno poctivé. Ručně slazené do posledního detailu. 

A na čem že si to můžete smlsnout?
V této krabičce najdete vytříbené pralinky v podobě 
lahodného koňaku, třešňovice, kontušovky, slivovice, 
lískového oříšku, manga a kokosu – doplněny našimi 
tradičními a nejprodávanějšími kusy.

Hmotnost: 880 g
Minimální trvanlivost: 2 měsíce

Cena s DPH  2739 Kč
Cena bez DPH  2445,54 Kč

Množstevní sleva: 
nad 50 ks  sleva  5 %
nad 100 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  20 %
nad 300 ks  sleva  25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Množstevní sleva: 
nad 10 ks  sleva  4 %
nad 20 ks  sleva  8 %
nad 30 ks  sleva  10 %
nad 40 ks  sleva  15 %
Možnost firemního brandu.

Nový rok 



28 29

Popcorn v mléčné čokoládě

Čerstvě vypukaný popcorn. Každý kousek kukuřice si 
zaslouží jen tu nejlepší mléčnou čokoládu. Bez aromat, 
bez barviv, ale zato s pravou vanilkou. 

Složení: mléčná čokoláda (60 %) (kakaová hmota, 
kakaové máslo, sušené mléko, cukr, emulgátor: sójový 
lecitin, aroma: přírodní vanilka), kukuřice na popcorn 
(40 %)
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost: 6 měsíců

Cena s DPH  89 Kč
Cena bez DPH  79,46 Kč

Preclíky v tmavé čokoládě 100 g

Všichni vědí, jak preclík v čokoládě chutná. Teda většina 
si spíš myslí, že ví. Když se totiž vezme pořádná JANKOVA 
64% čokoláda, dějí se divy. A i taková klasika najednou 
chutná milionově. Preclíky jsou obaleny v tmavé čokoládě 
a při výrobě nebyla použita žádná leštidla.

Složení: tmavá čokoláda (kakaová hmota 64 %, kakaové 
máslo, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka), preclíky (40 %) – pšeničná mouka, slunečnicový 
olej, sůl, pšeničný škrob, výtažek ječného sladu, glukózo-
-fruktózový sirup, emulgátor: mono- a diglyceridy 
mastných kyselin, regulátor kyselosti: hydroxid sodný

Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost: 6 měsíců

Cena s DPH  120 Kč
Cena bez DPH  107,14 Kč

Popcorn v mléčné čokoládě 
Množstevní sleva: 
nad 150 ks  sleva  4 %
nad 200 ks  sleva  10 %
nad 300 ks  sleva  13 %
nad 500 ks  sleva  15 %
nad 1000 ks  sleva  20–25 %
Možnost firemního brandu od 200 ks  
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Preclíky v tmavé čokoládě 
Množstevní sleva: 
nad 150 ks sleva  4 %
nad 200 ks  sleva  10 %
nad 300 ks  sleva  13 %
nad 500 ks  sleva  15 %
nad 1000 ks  sleva  20–25 %
Možnost firemního brandu od 200 ks  
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Proteinová čokoláda

Čokoládová tabulka, co vám pohlídá formu – 31,1 % 
bílkovin. Základem je 72% hořká čokoláda, zrníčka pravé 
vanilky a kapka mléka – takhle teď totiž vypadá dávka 
proteinu pro sportovce. Chuť stejně nabitá jako posilovna 
na Nový rok. 

Složení: kakaová hmota, kakaové máslo, 33% syrovátkový 
protein, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka
Hmotnost: 85 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  120 Kč
Cena bez DPH  107,14 Kč

Čokofitka (4 ks)

Hořká čokoláda, zrníčka pravé vanilky, kapka mléka – 
takhle teď vypadá dávka proteinu pro sportovce. Chuť 
stejně nabitá jako posilovna na Nový rok. 

Složení: kakaová hmota 72 %, kakaové máslo, cukr, 
emulgátor: sójový lecitin, 33% syrovátkový protein, sušené 
mléko, aroma: přírodní vanilka
Hmotnost: 4 ks po 14 g v balení
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  150 Kč
Cena bez DPH  133,93 Kč

Dárková krabička 4 ks párty pralinek

Oslavte Nový rok s JANKOVÝMI párty pralinkami.  
Když sme z té Moravy, slivovicová u nás nemože chybět. 
Lahodná chuť kontušovky je to pravé s hořkou čokoládou. 
Zábavný rum Havana s kvalitní čokoládovou pralinkou 
a na závěr pralinka s pořádnou dávkou dominikánského 
rumu Bucanero. Pralinky dáme do papírových košíčků  
a zabalíme do dárkové krabičky. Na vás už je jen otevřít  
a vychutnat si každou z těchto jedinečných pralinek  
z hořké a mléčné čokolády.

Jaké (chuťové) dárky jsme vám zabalili?
• Pralinka JANKOVA slivovicová
• Pralinka JANKOVA kontušovka
• Pralinka JANKŮV rum Havana
• Pralinka JANKŮV rum Bucanero

Hmotnost: 46 g
Minimální trvanlivost: 4 měsíce

Cena s DPH  165 Kč
Cena bez DPH  147,32 Kč

Proteinová čokoláda  
Množstevní sleva: 
nad 150 ks  sleva  4 %
nad 200 ks  sleva  10 %
nad 300 ks  sleva  13 %
nad 500 ks  sleva  15 %
nad 1000 ks  sleva  20–25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks  
zdarma v podobě papírového 
proužku.

Čokofitka 
Množstevní sleva: 
nad 150 ks  sleva  4 %
nad 200 ks  sleva  10 %
nad 300 ks  sleva  13 %
nad 500 ks  sleva  15 %
nad 1000 ks  sleva  20–25 %
Možnost firemního brandu od 200 ks  
zdarma v podobě 3,5 cm loga.

Dárková krabička pralinek 
Množstevní sleva: 
nad 150 ks  sleva  4 %
nad 200 ks  sleva  10 %
nad 300 ks  sleva  13 %
nad 500 ks  sleva  15 %
nad 1000 ks  sleva  20–25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga



30 31

Low carb čokoláda – bílá 

Zdravá a přitom tak skvěle chutná.  
Nízkosacharidová čokoláda splňuje všechny zdravotní  
a výživové parametry v rámci LOW CARB stravování, tedy 
je vhodná při diabetes, celiakii, vysokém krevním tlaku, 
zvýšené hladině cholesterolu atd. Užijte si naši čokoládu 
bez cukru.

Složení: kakaové máslo 40 %, xylitol, sušené mléko
Hmotnost: 85 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  129 Kč
Cena bez DPH  115,18 Kč

JANKOVY maliny v bílé čokoládě 125 g 

Vzali jsme mrazem sušenou malinu – lehce kyselou, 
pořádně voňavou. Tu jsme pak obalili v bílé čokoládě. Té 
naší bílé čokoládě s pravou vanilkou. No, už v tu chvíli nám 
tekla slina. Ale řekli jsme si, že to skončí přesně tak, jak to 
začalo. Malinou. Nadrcenou, ale stejně intenzivní. No a co 
si budeme povídat. Radši už nic, s plnou pusou slin se stejně 
mluvit nedá. Ani s plnou pusou malin v bílé čokoládě. 

Složení: bílá čokoláda (kakaové máslo 31,1 %, sušené 
plnotučné mléko, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: 
přírodní vanilka), mrazem sušené maliny (10 %)
Hmotnost: 125 g
Minimální trvanlivost: 6 měsíců

Cena s DPH  230 Kč
Cena bez DPH  205,36 Kč

Low carb čokoláda – mléčná 

Zdravá a přitom tak skvěle chutná.  
Nízkosacharidová čokoláda splňuje všechny zdravotní  
a výživové parametry v rámci LOW CARB stravování, tedy 
je vhodná při diabetes, celiakii, vysokém krevním tlaku, 
zvýšené hladině cholesterolu atd. Užijte si naši čokoládu 
bez cukru.

Složení: kakaové máslo 40 %, xylitol , sušené mléko
Hmotnost: 85 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  129 Kč
Cena bez DPH  115,18 Kč

Lískové ořechy v tmavé čokoládě 150 g 

Všichni vědí, jak lískáč v hořké čokoládě chutná. Teda 
většina si spíš myslí, že ví. Když se totiž vezme pořádná 
JANKOVA 64% čokoláda, dějí se divy. A i taková klasika 
najednou chutná milionově. 

Složení: tmavá čokoláda (kakaová hmota 64 %, kakaové 
máslo, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka), lískové ořechy (33 %)
Hmotnost: 150 g
Minimální trvanlivost: 6 měsíců

Cena s DPH  230 Kč
Cena bez DPH  205,36 Kč

Low carb čokoláda – hořká 

Zdravá a přitom tak skvěle chutná.  
Nízkosacharidová čokoláda splňuje všechny zdravotní  
a výživové parametry v rámci LOW CARB stravování, tedy 
je vhodná při diabetes, celiakii, vysokém krevním tlaku, 
zvýšené hladině cholesterolu atd. Užijte si naši čokoládu 
bez cukru.

Složení: kakaové máslo 40 %, xylitol , sušené mléko
Hmotnost: 85 g
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Cena s DPH  129 Kč
Cena bez DPH  115,18 Kč

Kávové zrno v tmavé čokoládě 150 g 

COFFEESPOT umí fakt dobře pražit kávu. My to zase umíme 
s čokoládou. A tahle kombinace to jen potvrzuje. Každé 
kávové zrno je zalité v naší tmavé čokoládě provoněné 
vanilkou. Bez aromat, bez ničeho navíc. 

Složení: tmavá čokoláda (kakaová hmota 64 %, kakaové 
máslo, cukr, emulgátor: sójový lecitin, aroma: přírodní 
vanilka), kávová zrna (14 %)
Hmotnost: 150 g
Minimální trvanlivost: 9 měsíců

Cena s DPH  230 Kč
Cena bez DPH  205,36 Kč

Množstevní sleva: 
nad 150 ks  sleva  4 %
nad 200 ks  sleva  10 %
nad 300 ks  sleva  13 %
nad 500 ks  sleva  15 %
nad 1000 ks  sleva  20–25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks  
zdarma v podobě papírového 
proužku.

Množstevní sleva: 
nad 100 ks  sleva  4 %
nad 150 ks  sleva  10 %
nad 200 ks  sleva  15 %
nad 300 ks  sleva  20 %
nad 400 ks sleva  25 %
Možnost firemního brandu od 100 ks 
zdarma v podobě 3,5 cm loga.



32 33

Dodáváme  
na Slovensko

Najdete nás  
v samém srdci Prahy

Na pozícii externého obchodného zástupcu pre 

Slovensko pôsobím od júna 2023, kedy sa zrodila 

myšlienka zvýšiť povedomie o Čokoládovni JANEK 

aj za hranicami.

V tom období poznali značku JANEK CHOCOLATE 

na Slovensku iba odborníci na kvalitnú čokoládu 

a Slováci pôsobiaci v Česku. Pre výnimočný 

vzhľad a jedinečnú chuť si výrobky Čokoládovne 

JANEK rýchlo našli miesto na pultoch Slovenských 

obchodníkov, vďaka ktorým už milovníci kvalitnej 

čokolády nemuseli cestovať za hranice.

Ochutnať alebo obdarovať svojich blízkych 

originálnym darčekom dnes môže Slovenský 

zákazník na prevádzkach po celom Slovensku.  

Od Skalice po Michalovce, od Popradu po 

Želiezovce. Či už je to obchod so zdravou výživou, 

darčeková predajňa, cukráreň, vinotéka alebo 

kvetinárstvo. Prioritou je bezpečná preprava, 

zachovanie kvality a vzhľadu výrobkov.

Cestovanie po Slovensku, budovanie  

a prehlbovanie vzťahov so zákazníkmi je krásna, 

ale zároveň časovo náročná práca. Napriek tomu 

je pre mňa každá cesta do Čokoládovne JANEK 

príjemným spestrením a dôkazom progresu.

Roman Dojčan 

externí obchodní zástupce pro slovenský trh

tel.: +420 602 821 099

e-mail: info@janekchocolate.com

V samém srdci Prahy mezi Václavským  

a Staroměstským náměstím v ulici Havelská 

naleznete prodejnu JANEK, kde čokoláda 

z Uherského Brodu vládne pevnou rukou (a někdy 

i lžičkou). Jakmile vstoupíte, přivítá vás vůně, která 

vás donutí přehodnotit všechny diety, jež jste kdy 

zkoušeli. Ať už jste milovník hořké, mléčné nebo bílé 

čokolády, máme pro každého něco – dokonce  

i pro ty, co tvrdí, že čokoládu moc nemusí (ale kdo 

jim věří?). V prodejně si vyberete ze široké nabídky, 

kterou znáte z e-shopu, a navíc i z exkluzivní 

nabídky produktů, které zakoupíte pouze v pražské 

pobočce. Např. oblíbenou pralinku s náplní ze 

slaného karamelu a pistácií nebo originální dárkovou 

krabičku s motivem orloje a čokoládovými plackami 

uvnitř, což je skvělý dárek z výletu do hlavního 

města. Při procházkách s předvánoční atmosférou 

se určitě zastavte pro kelímek pravé horké čokolády, 

která příjemně zahřeje. A pokud si nevíte rady 

s dárky (i těmi firemními), tak věřte, že tady vždy 

něco vyberete. Když ne čokoládu, tak např. kávu 

od pražírny COFFEESPOT. Pražský JANEK je místo, 

kde se sladké sny stávají realitou. Nakonec možná 

odejdete s větším balíčkem, než jste plánovali, ale 

čokoládové štěstí se přece nedá měřit na gramy. 

Těšíme se na vás!

Celoroční provoz pondělí až neděle vždy 10–19 hod.

Havelská 21, Praha 1

Odpovědný vedoucí: Petr Hurda

Tel. do prodejny: 725 906 668

E-mail: prodjenapraha@cokoladovnajanek.cz



34 35

Podniková prodejna 
na Vázové 2451 v Uherském Brodě
Své objednávky si můžete 
vyzvednout i přímo u nás.

Otevírací doba

Po–Pá 7:30–15:30 hod.

Kontakt

Tel: 778 716 678

(Po–Pá 9–16 hod.)

E-mail: info@cokoladovnajanek.cz



Čokoládovna JANEK – KAKAOVNÍK s.r.o.
 

V případě dotazů se neváhejte na nás obrátit.

Poptávku můžete vytvořit na

 www.cokoladovnajanek.cz/darkova-cokolada-s-vlastním-potiskem/

Pro více informací kontaktujte:

 Kontaktní osoba: Michal Smělík

 E-mail: obchod@cokoladovnajanek.cz

 Telefon: +420 602 821 546

 Děkujeme vám za nákup.
 www.cokoladovnajanek.cz 


